in virgine usus defuit generationis humane  
 quod modum in deo patet generationis  
 usus requiritur. Certe usus in sexu quia  
 sexus in carne est. Vbi ergo caro non est quod  
 modum carnis similitudinem exigit. Nemo  
 meliore distat. Certe tibi iussit et  
 non distatere pmissum est. Scriptum est enim  
 Credo idcirco abraham deo et reputatum est ei  
 ad iustitiam. Nec solum in generatione filii  
 sermo defuit sed etiam in epibus dei. Sicut  
 tuus est enim. Vbi opa eius in fide. Quia  
 ergo in fide generatio sine fide. Et distat  
 unus que non videmus qui videmus cre-  
 dere magis quam distatere que videmus.  
 Quia aliquis. Quomodo generatio est filii.  
 Quasi sempiternus quasi ubi quasi splen-  
 dor lucis eterne. quod simul splendor operatur  
 ut nascatur. Apostoli istud exemplum est  
 non verum. Noli ergo credere quod fuit vel  
 momentum aliquid quod fuerit sine sapientia de-  
 aut sine splendoris luce. Noli arriane ex-  
 nio estimare diuina. si diuina crede-  
 ubi humana non iuenis. Rex gentilis  
 regis aut tribus pueris hebreis quod  
 quasi angelus vidit figuram. et quod puer  
 erat ab angelis dei filium. que in legit  
 si credidit. iudicauit. Abraham quoque et  
 uidit. et vni adorauit. Petrus quoque  
 in monte moysen et heliam cum filio dei  
 uidit. nec errauit. In natura nec erro-  
 rit in gloria. Denique quod facere debet  
 illis si christum deo genuit. Nam et si  
 in tribus parabat obsequium unum tamen expe-  
 rabat imperium. De quo vel talia uel  
 numerum referenda tribus simplici est ma-  
 uis. emendatur dei patre auctoritate di-  
 centis. Hic est filius meus dilectissimus.  
 ipsum audite. Adde quod conseruos tuos cum  
 deo facias tuos. Hic est meus filius. Non  
 moyses filius. non helias filius. sed hic fi-  
 lius. Denique emendatione apud patrem  
 in facie confirmatus. patre uoce et filii da-  
 mone. si eleuatur a filio quod accedes cruce  
 consuauit. Vni uideri solum uidet. Si filium  
 recesserunt enim seruuli. ut solus deus quod  
 solus designabat filium. uideret. Quod est  
 filii uoluit. illius non equalitate. pro-  
 feruaz signifiatio. si moyses uel heliam  
 nisi ut appareret nobis quod lex et ipse  
 cum angelis conseruetes. scriptum est de

filium que annuauerunt uenclaret. Ergo  
 et nos cum audimus ex utero filium. ex corde  
 damus ubi ubi non ipsa plasmatus manibus  
 sed ex patre gentilis non artificis opus. sed pro-  
 ues et patris. Et deo quod dicit hic est filius  
 meus non dicit. hic est generatio. non dicit  
 heri est creatura mea. heri factura uero.  
 hic seruus meus. sed hic filius. Et que uice-  
 tas in gloria. Hic est deus abraham. deus ysaac.  
 deus iacob. quod apparuit in rubo moysi. et  
 quo moyses ait. Qui dimisit me. Non patet  
 in rubo. non patet in heremo. sed filius moysi lo-  
 cutus est. Denique de ipso stephanus dixit. Hic  
 qui fuit in ecclesia in heremo. Hic est quod qui  
 legem dedit. ipse qui locutus est moysi dicit.  
 Ego sum deus abraham. deus ysaac. deus ia-  
 cob. Hic est deus quod patriarcharum. hic est deus  
 prophetarum. filium quod legitur. mens tuo prop-  
 lectione. edat lingua confessione. In ser-  
 hinc argumeta. ubi fides habet. et ubi gen-  
 natus suis iam diuinitas taceat. Nemo  
 quod loquatur philosophum. uenit quod  
 faciunt. solum in sub genere asus uenit seruit.  
 Vide qua fides argumeta sunt. Illi  
 corde a suis consiliis deseruit. et ce-  
 prope distat. isti corde. uel semper  
 plenter creditur. Non creditur philosophum  
 creditur philosophum. Non creditur dile-  
 ticus. creditur publicanus. Illi uoluntatis  
 et datus eadem legunt. isti uenit et  
 coloribus operunt. Illius itaque in cor-  
 illucere uenit. quod uoluntas. Cuius distat  
 a gentilibus arriane. Illi deos appellat  
 dispares sexu. dissiles potestate. isti uenit  
 tate. asseruit. differere diuinitate. et diss-  
 miles potestate. Illi itaque sunt qui uenit  
 asseruit temporale. et isti patet. esse  
 tempore mentium. Cuius est philosophum  
 omne impetatus sine uenit. colorem.  
 Illi tamen quod uenit. amplifient. isti deo  
 filium creatura asseruit. qui deus est.  
**P**atet ut arbitrio. **Cap. v.**  
 sed amplexus uenit. asseruit. et  
 patet. uenit. et tempore. et uenit.  
 uenit. asseruit. uenit. a uenit. et uenit.  
 quod uenit. et uenit. et uenit. et uenit.  
 uenit. In quo nobis uenit. uenit. uenit.  
 asseruit. uenit. et uenit. et uenit. et uenit.  
 uenit. uenit. uenit. et uenit. et uenit.  
 et uenit. et uenit. et uenit. et uenit.